
ネットスーパー金曜特売一時休止のご案内 

 

お客さまへ 

 

平素はマックスバリュ東海ネットスーパーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

毎週金曜日開催中の「ネットスーパー金曜特売」 につきまして、ネットスーパーシステムの 

リニューアルに伴い 2/6(金)お届け分より一時休止とさせていただくこととなりました。 

毎週楽しみにお待ちいただいていたお客さまには、ご迷惑をおかけしますことを、 

心よりお詫び申し上げます。 

なお、再開につきましては改めてご案内させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ネットスーパーシステムのリニューアルついて詳しくは【こちら】をご確認ください。 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ窓口までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ】 

マックスバリュ東海ネットスーパー 

カスタマーサポートセンター 

０１２０-５２２-４３３(受付時間 ９：００～２１：００) 

 

https://netsuper.aeon.com/static/mvtokai/?utm_source=0000043420&utm_medium=notice&linkid=nsmv_IJQA9vF7

